Ankieta ewaluacyjna praktyki zawodowej w Instytucie Pedagogiki

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II
Rodzaj praktyki: ……………………………………………………
A/ Proszę ocenić w skali 1-5 jakość zrealizowanej praktyki i jej przydatność  w przyszłej pracy zawodowej (postaw znak X w polu ○ przy wybranym wariancie)
Jak ocenia Pan/Pani jakość zrealizowanej praktyki?
	○
	○
	○
	○
	○

	1
	2
	3
	4
	5

	Niska
	Niezadowalająca
	Przeciętna
	Zadowalająca
	Wysoka


           Jak ocenia Pan/Pani praktykę w placówce pod kątem przydatności zdobytych doświadczeń w perspektywie pracy zawodowej?
	○
	○
	○
	○
	○

	1
	2
	3
	4
	5

	Niska
	Niezadowalająca
	Przeciętna
	Zadowalająca
	Wysoka


B/ Co Pan/-i zdaniem mogłoby usprawnić przebieg praktyki? (na Uczelni i/lub w Instytucji)
…………………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………….....…………

…………………………….………………………………………….…………………………
……………………………………………..……………………………………………………
……………………………………………………………………

